ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 февраля 2019 г.                                                                                       № 56/512
г. Кисловодск

О досрочном прекращении полномочий председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559 с правом решающего голоса Гогуева Михаила Касботовича

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению досрочное прекращение полномочий председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка    № 559 с правом решающего голоса Гогуева Михаила Касботовича.
2. Заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559 Овсиенко А.В. исполнять полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559 до назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559
3.Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 5 июня 2018 года № 52/446 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559»
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 559 и в избирательную комиссию Ставропольского края.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в специальном разделе «ТИК».

Председатель 								     Т.А.Громовская

Секретарь 									         И.А.Горовых